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Türkiye Cumhuriyeti Kamu Başdenetçisi ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı eski
milletvekili Avukat Şeref Malkoç, “Geçmişten Geleceğe Türkiye” konulu konferansa
katılmak üzere 12 Nisan 2017 Çarşamba günü Gümüşhane Üniversitesi’ne geldi.
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek’i makamında
ziyaret eden Şeref Malkoç, Gümüşhane Üniversitesi tarafından Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi Çok Amaçlı Salonda düzenlenen “Geçmişten Geleceğe Türkiye”
konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı.
Açılış konuşmasını Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim
Zeybek’in yaptığı konferansa Gümüşhane Milletvekili H. Osman Akgül, Belediye
Başkanı Ercan Çimen, Cumhuriyet Başsavcısı Bozan Çevik, İl Emniyet Müdürü Orhan
Kar, İl Genel Meclisi Başkanı Şerif Bayraktar, AK Parti İl Başkanı Avukat
Celalettin Köse, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
Açılış konuşmasında kamu baş denetçisi Avukat Şeref Malkoç’un Türkiye’nin yakın
dönem siyasi tarihinde çok önemli bir yere sahip olduğunu belirten Rektör Prof.
Dr. Zeybek, “Yıllarca Türkiye Jeopolitiği dersi okuttuk ve ülkemizin
potansiyellerinden, genç nüfusumuzdan bahsettik. Bu genç nüfusun hem iyi
eğitilmesi hem de iyi yönetilmesi durumunda  ve ülkemizin sahip olduğu
potansiyelle birleştirildiğinde Türkiye’nin küresel bir güç olmaması için önünde
bir engel göremiyoruz. Bilindiği üzere yakın geçmişimizde içeride ve dışarıda
çok önemli gelişmeler yaşadık. Bunun yanında yönetim biçimimiz uzun yıllardır
tartışılan bir konu oldu. Yönetim biçiminin Türkiye’nin gelişmesinde önemli rolü
ve etkileri var. Bu nedenle de 16 Nisanda genel bir halk oylaması yapacağız.
Tartışılmadan fikir sahibi olunmadığını peşin hüküm vermenin yakın geçmişte
bizleri nerelere götürdüğünü hepimiz iyi hatırlıyoruz. Bu nedenle fikir sahibi
olmamız noktasında bu güne ve yıllar sonra bize katkısı olacak her misafirimize
biz teşekkür eder ve minnet borçlu olduğumuzu belirtiriz.”dedi.
Gümüşhane Üniversitesi’ndeki bir programa katılmanın memnuniyetini dile getiren
Türkiye Cumhuriyeti Kamu Başdenetçisi ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Avukat Şeref
Malkoç “Gümüşhane Üniversitesi’nin gelişmesini hep duyuyorduk. Bir de gelip
yakından görmek istedik.” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü; “Bilindiği üzere
önümüzde yeni bir dönem var. Bunu sadece Türkiye için değil bütün dünya için
söylüyorum. Bu yeni dönemde en önemli görevler siz üniversitelerde okuyan
gençlere düşmektedir. Beş yıl sonra hiçbirimiz aynı konumda olmayacağız. Bugün
Türkiye Büyük Millet Meclisinde bulunan bakanlarımız, başbakanlarımız aynı
konumda olmayacak. Onların yerinde siz gençler olacaksınız. O açıdan sizin
yetişmeniz ve gayretiniz çok önemlidir. Kamu Denetçiliği tabiri Anayasa’da şu
şekilde ifade edilir. İdarenin işleyişini denetlemek üzere kurulmuştur.
Kanununun birinci maddesinde de idarenin her türlü eylem ve işlemleriyle tutum
ve davranışlarını insan hakları açısından ve hakkaniyet açısından şikayet
yoluyla denetleyen bir kurumdur. Kısaca bütün kamu kurumlarında aklınıza ne
kadar idare  geliyorsa onların yaptığı bütün eylem ve işlemler ilgili denetleme
yapar. Bunların denetçiliğini ve Baş denetçiliğini Türkiye Büyük Millet Meclisi
seçiyor. Bütçesi bağımsızdır. Karar verirken hiçbir kamu mercii emir ya da
tavsiye veremez. Tabi yeni olduğu için çok fazla tanınmıyor. İleriki bir zamanda
buralara sizler geleceksiniz bu yüzden çok çalışmanız lazım. Şöyle güzel bir söz
vardır. “Her şeye zaman yetiştiren insanla, hiçbir şeye zamanı yetmeyen insanın
ikisinin de bir günü 24 saattir.” bütün mesele zamanı iyi planlamaktadır. TV,
sosyal medya ve dizilere fazla zaman ayırmayın. İnsanlık için kendinizi iyi
yetiştirin. Türkiye çok önemli olaylar yaşadı. Cuntacılık, komitacılık,
vesayetçilik hastalığı, milletten oy almadan memleketi yönetme hastalığıdır. Bu
hastalık Türkiye’de her dönemde nüksetti. Özellikle siyasetin zayıf kalmasıyla
bunlar oldu. 94 yıllık Cumhuriyet tarihinde 65 hükümet var. 1-1,5 yıla bir
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hükümet düşüyor. 1,5 yılda siz üniversite değiştirseniz başarılı olabilir
misiniz? Yine iyi geldik bu noktaya. Bu memlekette istikrarın olması için önce
siyasi istikrarın olması şart. 15 Temmuzda bir örgüt çıktı karşımıza. Türk
silahlı Kuvvetlerimize 40 yıldan beri soktuğu hainlerle, generaller, silahlı
askerler, tank, zırhlı araç ve savaş uçaklarıyla darbe yapmaya kalktılar. Bu
devlet ele geçirilmek için değil hizmet etmek için var. Kim bu memleketi
yönetmek istiyorsa kursun partisini, gitsin milletten oy istesin. Millet isterse
yönetsin. Yok öyle yağma. Bu millet, Allah müsaade etmez. Recep Tayyip Erdoğan
gibi dirayetli bir lider çıkar, bu millet size haddinizi bildirir. Biz düne göre
çok iyiyiz. Ama 21.yüzyılda bizim medeniyetimizin tohumları meyve verecek,
Balkanlarda da, Ortadoğu’da da Kafkasya’da da huzur olacak. Türkiye siyasi
olgunluk açısından çok güzel bir noktada. Yanlış yapan cezasını görecek. Bizim
tarihimizde millet ilk kez anayasayı, hukuku ve demokrasiyi koruyarak geleceğine
sahip çıktı 15 Temmuz’da. FETÖ, PKK, DAEŞ’la mücadele ediliyor. 3 milyon
Suriyeli mülteciye bakıyoruz. 60 milyon seçmeni olan ülkede bu siyasi olgunluğa
ermiş olan topluluğun vereceği karar isabetli bir karardır. Hangi sonuç çıkarsa
çıksın milletin kararıdır. Herkes öpecek alnına koyacak. Milletin iradesi budur
diyecek. Türkiye’de yoluna devam edecek. Yeter ki gayret edelim.”
Konuşmasının ardından Kamu Başdenetçisi Avukat Şeref Malkoç’a Gümüşhane
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Halil İbrahim Zeybek tarafından programa
katılımlarından dolayı çiçek takdim edildi.
(Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü)


